
Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5302 SV Brambauer e.V. 910,2 Ringen 65 25

357 Klaus Dziedeck 302,8
359 Gerhard Götz 304,3
358 Reinhard Simaitis 303,1

2  5208 Nördl-Dortmunder SB 906,6 Ringen 57 28 5

338 Peter Krause 292,4
334 Heinz Liedtke 308,8
335 Detlef Petzsch 305,4

3  3329 SGes Obernbeck e.V. X 904,9 Ringen 53 35 2

206 Ernst Abraham 299,0
205 Beate Falck 305,1
204 Wilfried Wöhrmann 300,8

4  6438 SV Weidenau 901,5 Ringen 59 27 4

420 Bernd Becker 311,2
421 Christa Fischer 301,3
424 Rudolf Müller 289,0

5  3717 SV Oppenwehe e.V. 900,6 Ringen 53 34 3

245 Wolfgang Heitmann 300,2
246 Reinhard Sonnet 300,3
243 Siegward Steinkamp 300,1

6  4206 SSG Menden e.V. 900,2 Ringen 53 32 5

271 Dieter Eismann 299,0
275 Hans-Uwe Drees 299,7
272 Heinz Hönig 301,5

7  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 899,2 Ringen 50 38 2

8  6419 Hilchenbacher SV e.V. 898,5 Ringen 56 31 3

9  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 897,4 Ringen 55 33 1 1

10  3720 SGes Espelkamp e.V. 895,8 Ringen 55 28 4 2 1

11  1419 SuS Conc. Flaesheim 895,3 Ringen 50 35 5



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 2

Stand: 12.06.2022 16:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

12  0074 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 893,3 Ringen 48 39 3

13  2704 SGi Erkenschwick e.V. 892,7 Ringen 49 34 7

14  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 887,3 Ringen 43 41 6

15  5316 SSV Südkirchen e.V. 886,9 Ringen 49 34 7

16  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 886,1 Ringen 44 41 4 1

17  3316 SGes Ennigloh e.V. 874,8 Ringen 41 38 8 2 1

18  5208 Nördl-Dortmunder SB 873,2 Ringen 37 41 9 3

19  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 864,7 Ringen 35 33 20 2

20  2139 SV Holthausen e.V. 850,3 Ringen 30 34 21 5

21  6438 SV Weidenau 595,9 Ringen 36 20 4

22  1506 SFr Emsdetten e.V. 593,9 Ringen 27 30 2 1

23  3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 590,8 Ringen 27 30 3

24  3240 SV der St. Hub.SBS Kaunitz 585,0 Ringen 25 26 9

25  1211 ABC Münster e.V. 573,9 Ringen 22 27 10 1

26  5224 PolSV Dortmund 0,0 Ringen



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Ewald Hanke  7223 HSV Ovenhausen e.V. 103,3 101,8 102,0 307,1

2 335 Detlef Petzsch  5208 Nördl-Dortmunder SB 99,7 102,5 103,2 305,4

3 244 Wilfried Spreen  3717 SV Oppenwehe e.V. 100,0 102,6 102,5 305,1

4 265 Roland Klimkeit  4122 Wehringhauser SGi e.V. 100,8 100,9 103,1 304,8

5 4 Leroy Lloyd Lawrence  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,5 102,1 101,1 304,7

6 313 Jürgen Gronau  4426 SV Schnee Ende Herdecke e.V. 100,3 101,0 103,2 304,5

7 249 Jürgen Schweppe  3720 SGes Espelkamp e.V. 100,7 100,1 103,2 304,0

8 358 Reinhard Simaitis  5302 SV Brambauer e.V. 101,7 98,5 102,9 303,1

9 38 Reinhold Nüse  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 101,4 98,9 102,5 302,8
10 228 Helmut Lampe  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 99,7 102,9 100,2 302,8
11 91 Jan de Bolster  1506 SFr Emsdetten e.V. 98,2 102,3 102,1 302,6
12 250 Jürgen Kather  3720 SGes Espelkamp e.V. 99,3 104,4 98,3 302,0
13 297 Frank Hasenclever  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 98,7 100,2 102,9 301,8
14 226 Rüdiger Eichhorn  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 101,0 100,8 99,9 301,7
15 105 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 98,6 103,2 99,6 301,4
16 316 Thomy Müller  5123 SC Bodelschwingh e.V. 100,8 99,3 100,6 300,7
17 363 Reiner Beier  5316 SSV Südkirchen e.V. 101,4 98,3 100,7 300,4
18 246 Reinhard Sonnet  3717 SV Oppenwehe e.V. 99,1 102,4 98,8 300,3
19 275 Hans-Uwe Drees  4206 SSG Menden e.V. 97,3 102,3 100,1 299,7
20 22 Hans-Georg Cechowitz  7227 BSV Brakel e.V. 99,4 99,5 100,2 299,1
21 114 Joachim Dohnert  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 97,2 100,4 99,6 297,2
22 151 Erich Breidenstein  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 99,2 97,8 100,1 297,1
23 306 Heino Hupp  4419 SV Silschede e.V. 97,4 98,8 100,8 297,0
24 141 Ferdinand Tensmann  2704 SGi Erkenschwick e.V. 95,9 99,7 100,1 295,7
25 342 Manfred Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 99,3 96,6 99,3 295,2
26 413 Hans-Joachim Roth  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,4 99,0 99,7 295,1
27 390 Alfred Preus  5618 BSV Unna e.V. 96,4 98,3 100,0 294,7
28 116 Peter Tannheuser  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 99,9 98,2 96,3 294,4
29 106 Manfred Klaiber  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 96,6 102,0 95,7 294,3
30 364 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen e.V. 98,0 96,5 99,6 294,1
31 377 Heinz-Erwin Hoppe  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 97,1 97,5 99,3 293,9
32 273 Wolfgang Bute  4206 SSG Menden e.V. 97,0 99,7 99,1 293,8

Ringabzug: 2
0.11.4.2

33 119 Dieter Guhl  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 96,9 100,8 96,1 293,8
34 62 Helmut Finkenbrink  1211 ABC Münster e.V. 96,8 98,8 98,1 293,7
35 26 Burkhard Tomkowiak  7227 BSV Brakel e.V. 99,1 95,7 98,4 293,2
36 142 Heinz Meier  2710 SpSch Horneburg e.V. 98,8 92,3 101,7 292,8
37 361 Willi Kampert  5316 SSV Südkirchen e.V. 95,1 98,0 99,3 292,4
38 104 Hans-Jürgen Toeffling  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 98,0 95,4 98,2 291,6
39 210 Peter Hummel  3340 SV Winterberg e.V. 95,9 99,5 96,2 291,6
40 339 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 99,1 97,6 94,7 291,4
41 78 Christian Berger  1413 SSC Wulfen e.V. 95,8 96,7 98,8 291,3
42 340 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB 98,1 96,2 97,0 291,3
43 89 Reinhard Klumpp  1506 SFr Emsdetten e.V. 97,5 97,3 96,5 291,3
44 248 Reinhard Schmitt  3720 SGes Espelkamp e.V. 94,2 98,6 97,0 289,8
45 362 Ulrich Nadrowski  5316 SSV Südkirchen e.V. 94,1 96,1 99,0 289,2
46 336 Norbert Matern  5208 Nördl-Dortmunder SB 91,9 98,7 96,8 287,4
47 202 Hans Joachim Damm  3316 SGes Ennigloh e.V. 96,6 93,5 95,4 285,5
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48 99 Dieter Eichner  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 95,7 92,8 86,4 274,9



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 205 Beate Falck  3329 SGes Obernbeck e.V. X 101,4 102,3 101,4 305,1

2 139 Petra College  2704 SGi Erkenschwick e.V. 97,8 101,5 102,6 301,9

3 368 Monika Dallek  5403 SpSch Beckum e.V. 96,7 99,1 101,8 297,6

4 140 Christa Tensmann  2704 SGi Erkenschwick e.V. 97,4 98,3 99,4 295,1

5 227 Regina Horn-Sandvoß  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 99,1 99,5 96,1 294,7

6 199 Monika Jännert  3310 SV Dreiländereck Bünde 100,3 95,7 97,1 293,1

7 181 Viola Wehner  3240 SV der St. Hub.SBS Kaunitz 98,1 97,6 96,9 292,6

8 406 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 95,9 98,5 97,1 291,5

9 341 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 96,9 98,0 95,5 290,4



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 420 Bernd Becker  6438 SV Weidenau 103,4 104,2 103,6 311,2

2 327 Klaus Türke  5123 SC Bodelschwingh e.V. 100,3 102,2 102,1 304,6

3 359 Gerhard Götz  5302 SV Brambauer e.V. 102,7 99,6 102,0 304,3

4 408 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. 99,0 102,0 101,7 302,7

5 272 Heinz Hönig  4206 SSG Menden e.V. 98,1 102,8 100,6 301,5

6 245 Wolfgang Heitmann  3717 SV Oppenwehe e.V. 97,2 101,3 101,7 300,2

7 243 Siegward Steinkamp  3717 SV Oppenwehe e.V. 98,5 99,9 101,7 300,1

8 85 Dieter Wiese  1419 SuS Conc. Flaesheim 99,2 101,2 99,6 300,0

9 271 Dieter Eismann  4206 SSG Menden e.V. 98,8 96,5 103,7 299,0
10 206 Ernst Abraham  3329 SGes Obernbeck e.V. X 100,4 97,2 101,4 299,0
11 197 Klaus-Dieter Schmolke  3310 SV Dreiländereck Bünde 98,1 99,2 101,2 298,5
12 425 Günther Hamich  6438 SV Weidenau 101,3 99,3 97,6 298,2
13 419 Herbert Vacik  6438 SV Weidenau 98,3 100,7 98,7 297,7
14 233 Dietmar Sandvoß  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 101,6 99,1 96,1 296,8
15 129 Helmut Köhler  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 98,4 97,2 100,4 296,0
16 132 Karl Kurella  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 99,0 98,4 97,5 294,9
17 337 Franz Hieke  5208 Nördl-Dortmunder SB 92,6 101,6 100,3 294,5
18 410 Ulrich Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. 99,1 97,7 97,7 294,5
19 115 Horst Müller  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 99,6 97,5 97,4 294,5
20 201 Rainer Schillhofer  3316 SGes Ennigloh e.V. 98,2 98,2 98,0 294,4
21 237 Horst Rathert  3510 SV Diana Eldagsen e.V. 102,4 95,4 96,2 294,0
22 293 Claus Peter Manke  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 98,1 97,3 98,2 293,6
23 346 Gustav Büngener  5224 PolSV Dortmund 98,5 97,9 96,4 292,8
24 179 Peter Wehner  3240 SV der St. Hub.SBS Kaunitz 97,2 96,9 98,3 292,4
25 68 Hans-Josef Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 97,1 96,3 98,9 292,3
26 314 Otto Becker  4426 SV Schnee Ende Herdecke e.V. 97,2 100,7 93,6 291,5
27 415 Werner Stadermann  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,5 98,2 96,1 290,8
28 188 Franz Schmalhorst  3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 95,0 98,7 97,0 290,7
29 63 Hans Trendelkamp  1215 Steverschützen Senden e.V. 97,1 92,8 98,3 288,2
30 255 Ewald Peters  4103 Altenhagener SV e.V. 95,6 96,0 95,5 287,1
31 162 Manfred Bröckelmann  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 99,0 95,5 92,0 286,5
32 110 Wilhelm Kisker  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 95,8 92,9 99,4 286,1

Ringabzug: 2
0.11.3

33 128 Herbert Abe  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 91,6 92,5 96,2 280,3



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 198 Renate Eisele  3310 SV Dreiländereck Bünde 102,6 99,4 101,3 303,3

2 421 Christa Fischer  6438 SV Weidenau 100,8 100,0 100,5 301,3

3 409 Antonie Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. 99,2 102,3 99,8 301,3

4 187 Marlene Schmalhorst  3245 SpSch St. Laurentius Westerwie... 99,8 99,6 100,7 300,1

5 83 Bärbel Breuckmann  1419 SuS Conc. Flaesheim 98,5 100,6 100,7 299,8

6 36 Rosi Konheusler  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 98,3 100,5 98,2 297,0

7 121 Vera Reppmann  2139 SV Holthausen e.V. 96,6 100,3 96,9 293,8

8 269 Gunhild Gruber  4122 Wehringhauser SGi e.V. 94,5 99,1 96,2 289,8

9 450 Lianne Dornhöfer  3310 SV Dreiländereck Bünde 96,0 93,1 98,4 287,5
10 262 Hanna Ring  4112 Hasper Schützenverein von 1866... 99,1 94,3 93,1 286,5
11 291 Monika Pleger  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 92,6 94,2 95,8 282,6
12 296 Brigitte Brückelmann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 89,7 90,7 88,9 269,3



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 334 Heinz Liedtke  5208 Nördl-Dortmunder SB 103,1 103,4 102,3 308,8

2 281 Ignaz Krejci  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 101,0 103,3 99,2 303,5

3 357 Klaus Dziedeck  5302 SV Brambauer e.V. 99,4 101,3 102,1 302,8

4 204 Wilfried Wöhrmann  3329 SGes Obernbeck e.V. X 98,7 100,6 101,5 300,8

5 138 Norbert Möldermann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 99,2 100,6 100,5 300,3

6 135 Horst Krollmann  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 100,6 99,4 100,0 300,0

7 134 Gerd Grabosch  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 97,6 101,5 98,0 297,1

8 76 Ernst Neuberth  1419 SuS Conc. Flaesheim 99,4 97,9 98,2 295,5

9 200 Wolfgang Zeitz  3316 SGes Ennigloh e.V. 100,1 98,2 96,6 294,9
10 385 Werner Lätsch  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 98,4 95,5 99,8 293,7
11 37 Karl-Peter Konheusler  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 99,4 95,8 98,3 293,5
12 338 Peter Krause  5208 Nördl-Dortmunder SB 95,1 97,9 99,4 292,4
13 282 Karl-Heinz Rosenthal  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 95,1 96,7 99,0 290,8
14 41 Volker Moldenhauer  7413 St. Anna Nuttlar 96,8 97,0 96,1 289,9
15 424 Rudolf Müller  6438 SV Weidenau 95,6 95,1 98,3 289,0
16 329 Bruno Hartwig  5208 Nördl-Dortmunder SB 97,6 90,5 98,1 286,2
17 53 Dieter Kölbel  1211 ABC Münster e.V. 91,0 99,5 93,7 282,2

Ringabzug: 2
0.11.3

18 285 Gerd Meitza  4224 SpS Hubertus Menden 91,6 95,1 94,5 281,2
19 123 Lothar Gorthat  2139 SV Holthausen e.V. 96,8 91,5 92,5 280,8
20 120 Dieter Orth  2139 SV Holthausen e.V. 91,2 92,5 92,0 275,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 1465 Ringen 34 53 48 25 6

232 Georg Berens 463
233 Stuart Freeman 510
234 Michael List 492

2  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1401 Ringen 36 42 43 22 13

421 Angelika Göbel 434
423 Elmar Göbel 475
424 Jochen Letzing 492

3  1211 ABC Münster e.V. 1038 Ringen 32 44 24 14 4

78 Daniel Blagojevic 526
77 Jessica Eggers 512
76 Tobias Runge 0

4  4220 SV Oestrich 1836 e.V. 421 Ringen 4 16 11 9 7

454 Volker Düssel 0
453 Volker Schäfer 421
452 Uwe Weber 0

5  3420 SSV Lothe 1960 e.V. 0 Ringen

376 Stefan Krause 0
374 Nikolas Schröder 0
375 Jan-Hendrik Waldvogt 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3114 SGes Heepen e.V. 501 Ringen 29 23 8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:32 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 542 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 90 90 180 84 94 178 83 90 173 531

2 604 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 85 94 179 88 92 180 79 87 166 525



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

Standardpistole Herren II Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:32 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 112 Enrico Abram  1309 SpSch Raesfeld/Westf 94 91 185 89 92 181 84 89 173 539

2 78 Daniel Blagojevic  1211 ABC Münster e.V. 90 90 180 94 90 184 83 79 162 526

3 77 Jessica Eggers  1211 ABC Münster e.V. 87 91 178 91 85 176 72 86 158 512

4 233 Stuart Freeman  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 80 89 169 88 87 175 82 84 166 510

5 234 Michael List  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 84 83 167 80 85 165 85 75 160 492

6 435 Marc Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 80 84 164 70 84 154 53 81 134 452



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:32 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 485 Oliver Zollitsch  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 92 93 185 93 90 183 88 94 182 550

2 702 Peter Müller  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 92 97 189 86 93 179 90 91 181 549

3 701 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 88 90 178 89 89 178 79 88 167 523

4 562 Volker Dreisbach  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 87 88 175 84 88 172 79 80 159 506

5 113 Micha Schwikardi  1309 SpSch Raesfeld/Westf 87 88 175 84 88 172 79 80 159 506

6 252 Manfred Pilkiewicz  2726 Sportschützen Marl-Hamm e... 94 84 178 82 87 169 81 75 156 503

7 424 Jochen Letzing  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 80 85 165 88 89 177 65 85 150 492

8 619 Berthold Wiegard  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 91 87 178 73 79 152 67 83 150 480

9 423 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 93 95 188 67 83 150 69 68 137 475
10 177 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 80 77 157 78 78 156 82 79 161 474
11 232 Georg Berens  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 82 92 174 77 85 162 56 71 127 463
12 421 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 88 86 174 72 67 139 61 60 121 434
13 453 Volker Schäfer  4220 SV Oestrich 1836 e.V. 78 84 162 52 81 133 55 71 126 421

Außer Konkurrenz haben geschossen:

307 Thomas Möller  3114 SGes Heepen e.V. 90 87 177 87 78 165 85 74 159 501



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 12.06.2022 16:32 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 25 Anicetas Nausedas  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 85 88 173 87 90 177 78 82 160 510

2 597 Heinrich Müller  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 84 81 165 76 75 151 80 66 146 462

3 614 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 91 91 182 77 65 142 69 66 135 459


